
 

令和 4 年 4 月 1 日 

お客様・お取引様 各位 

株式会社エグジスタンス 

管理部 

工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度下記の日程にて弊社事務所内の電話回線工事に伴い、電話・FAX が一時的に

不通となる場合がございますので、お知らせいたします。 

 

お客様並びに関係者の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きま

すようお願い申し上げます。 

記 

＜工事により電話・FAX が不通になる日時＞ 

令和 4 年 4 月 7 日（木）午前 10 時 00 分～12 時 00 分 

※上記時間帯、留守番電話には切り替わりません。大変お手数おかけいたしますが、再度お電

話頂きますようお願い申し上げます。 

以上 


